Feser-Joachim GmbH

VW  Golf GTD VIl 2.0 TDI DSG BLACK STYLE NAVI

ACC LED KAM PKW
Prix

TVA

Construction

Premiére mise en
circulation

Contrdle technique
Kilométrage
Puissance
Cylindrée
Treibstoffart
Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

33980 EUR
TVA récupérable
Limousine
09.2023

Nouveau

23 600 KM

147 KW (200 PS)

1 968 ccm

Diesel

Noir Peinture métallisée

Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Voiture de location
De premiére main
STAR-13632

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Diesel, De premiére main, Nouveau contrdle technique, Sport Package, Synthése vo-
cale, Caméra marche arriére, Navigationssystem Discover Media inkl.Streaming & Internet, Cli-
matisation automatique 3 Zones, Phares a LED, Abbiegelicht, Intérieur en tissu, Tempo-Be-
grenzer, Einparkhilfe vo + hi, Siéges chauffants, Suspension sport, CD/MP3-Radio, Airbags
latéraux a l'arriere, ESP (Electronic Stability Programm), deep black perleffekt Peinture
métallisée, Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Voiture Android, Couleur intérieur
noir, Alufelgen 19 Zoll, ABS (Anti-Blocking-System), Keyless-Go, Antidémarrage électronique,
Contrdle de traction, Classe de polluants Euro 6d, Privacy-Verglasung, Blocage de différentiel,
Dossier arriere modulable, Isofix-System, Lenkrad beheizt, Accoudoir central

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (49. Rate)

48 Versements mensuels de

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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11 893,-
22 087,-
7,24 %
7,49 %

48

40 000 KM
4 388,-

27 637,-
11 893,-
328,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
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